
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Порядком определения стоимости платных услуг (работ) 
муниципальными учреждениями Кольчугинского района и города Кольчугино и 
Порядком утверждения стоимости платных услуг (работ) муниципальным 
предприятиям Кольчугинского района и города Кольчугино, утверждёнными 
постановлением администрации Кольчугинского района от 06.11.2015 № 993, 
Уставом муниципального образования Кольчугинский район, администрация 
Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Кольчугинского района от 24.12.2019 № 1340 «Об утверждении стоимости  платных  
услуг (работ) на 2020 год»: 

1.1. В пункте 1 постановления слова «(Приложения №№ 1-26)» 
заменить словами «(Приложения №№ 1-27)». 

1.2. Изложить Приложение № 5 в редакции согласно  приложению № 1 к 
настоящему постановлению. 

1.3. Внести изменение в Приложение № 7, дополнив строкой 2 
следующего содержания: 

2. 

Организация и проведение спортивных 
мероприятий и спортивных секций на базе 
спортивного зала МБОУ «Средняя школа № 
6» юридическими и физическими лицами 

1 час 320-00 

1.4. Дополнить Приложением № 27 в редакции согласно  приложению 
№ 2 к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
Глава администрации района                                                        М.Ю. 
Барашенков 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 25.09.2020                                                                          № 1064 

 

О внесении изменений в постановление 
администрации Кольчугинского района 
от 24.12.2019 № 1340 «Об 
утверждении стоимости  платных  
услуг (работ) на 2020 год» 
 

 

 

 



Приложение № 1 
                                                                                        к  постановлению  

администрации района 
                                                                                     от 25.09.2020 № 1064     

 
Стоимость платных услуг (работ) для муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 4»  
по адресу: г. Кольчугино, ул. Садовая, д. 46 

на 2020 год 
 

№ 
п/п Наименование платных услуг Единицы 

измерения 
Стоимость 
(рублей.) 

1.  Занятие «Будущий первоклассник» с учителем 
начальных классов в помещении школьного 
класса в здании МБОУ «Средняя школа №4» 

1 занятие 108-00 

2.  Занятие в школьном классе в здании МБОУ 
«Средняя школа № 4» с логопедом 

1 занятие 270-00 

3. 
Групповое занятие с логопедом по коррекции 
речевых нарушений в МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 4» 

1 занятие 53-00 

4. 

Организация и проведение спортивных 
мероприятий на базе малого спортивного зала 
в МБОУ «Средняя школа № 4» юридическими 
и физическими лицами 

1 час 272-00 

5. 

Организация и проведение спортивных 
мероприятий на базе большого спортивного 
зала в МБОУ «Средняя школа № 4» 
юридическими и физическими лицами 

1 час 520-00 

6. 
Организация развивающих занятий в 
помещении школьного класса здания МБОУ 
«Средняя школа № 4»  

1 час 300-00 

         



Приложение № 2 
                                                                                        к  постановлению  

администрации района 
                                                                                     от 25.09.2020 № 1064            

 
 

Стоимость платных услуг (работ) для муниципального  
бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя школа № 4» по адресу: г. Кольчугино, ул. Шмелева, д. 6  
на 2020 год. 

 

№ Наименование оказываемых услуг Единицы 
измерения 

Стоимость, 
(рублей) 

1. 
Организация развивающих занятий в 
помещении школьного класса здания 
МБОУ «Средняя школа № 4» 

1 час 315-00 

2. 

Организация праздников и 
тематических вечеров на базе 
школьной столовой МБОУ «Средняя 
школа № 4» 

1 час 514-00 

3. 

Организация зрелищно-
развлекательных мероприятий и 
тематических вечеров в актовом зале  
МБОУ «Средняя школа № 4» 

1 час 533-00 

4. 

Организация и проведение 
спортивных мероприятий и 
спортивных секций на базе 
спортивного зала   МБОУ «Средняя 
школа № 4» юридическими и 
физическими лицами 

1 час 652-00 

5. 

Организация и проведение 
спортивных мероприятий и 
спортивных секций на базе 
волейбольной площадки   МБОУ 
«Средняя школа № 4» юридическими 
и физическими лицами 

1 час 386-00 

6. 

Организация и проведение 
спортивных мероприятий и 
спортивных секций на базе 
баскетбольной площадки   МБОУ 
«Средняя школа № 4» юридическими 
и физическими лицами 

1 час 400-00 

7. 
Организация и проведение 
спортивных мероприятий и 
спортивных секций на базе площадки 

1 час 500-00 



по мини-футболу   МБОУ «Средняя  
школа № 4» юридическими и 
физическими лицами 

8. 

Организация и проведение 
спортивных мероприятий и 
спортивных секций на базе беговых 
дорожек стадиона   МБОУ «Средняя  
школа № 4» юридическими и 
физическими лицами 

1 час 370-00 

 


